
VIII SUBIDA A LA GRANJA
3 - MANGA OFICIAL 2 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 2:12.997
2 3 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/8 Cm 2:17.219 +4.222 +4.222
3 14 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Xtreme 2:18.527 +1.308 +5.530
4 2 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 2/9 2:19.773 +1.246 +6.776
5 12 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BAVRO LIGHT 1/Carcross 2/8 2:21.362 +1.589 +8.365
6 5 RALLYON JAVIER ARCO SILVER CAR S1 2/CM Promo 3/8 Cm 2:22.776 +1.414 +9.779
7 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 2:23.751 +975 +10.754
8 6 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 3/Carcross 5/8 Cc 2:24.401 +650 +11.404
9 11 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 2:25.081 +680 +12.084

10 7 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 7/8 Cc 2:25.354 +273 +12.357
11 15 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 2/7 Xtreme 2:27.226 +1.872 +14.229
12 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp, Xtreme 2:31.301 +4.075 +18.304
13 9 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 6/Carcross 8/8 Cc 2:32.042 +741 +19.045
14 29 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Xtreme 2:38.744 +6.702 +25.747
15 8 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 2:38.983 +239 +25.986
16 19 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp, Xtreme 2:39.345 +362 +26.348
17 4 KENAKO TRAPAGA JESUS Mª SANTA MARIA BRC BANGO 3/CM Promo 10/8 Cm 2:39.561 +216 +26.564
18 22 E. TURBO COMPETICION EBERT PIRIZ BMW E36 1/P1 1/3 Prp, Xtreme 2:40.105 +544 +27.108
19 16 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp, Xtreme 2:40.696 +591 +27.699
20 26 ZAMUDIO RACING ELKARTEA RUBEN ARETXABALETA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 2/3 Xtreme 2:42.334 +1.638 +29.337
21 27 RALLYON RAMÓN GARCÍA CITROEN ZX 16V 2/X 3/3 Xtreme 2:48.915 +6.581 +35.918
22 18 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 Xtreme 2:50.828 +1.913 +37.831
23 31 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 3/X 2/2 Xtreme 2:55.563 +4.735 +42.566
24 32 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 4/X 3/2 Xtreme 2:56.361 +798 +43.364
25 30 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 5/X 4/2 2:57.103 +742 +44.106

28 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 4/2 2:58.162 +1.059 +45.165
26 23 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 325I 2/P1 4/3 Prp, Xtreme 2:59.084 +922 +46.087
27 20 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW 328 2/P2 2/4 Prp, Xtreme 3:01.270 +2.186 +48.273
28 21 DANEL MARIJUAN MARIN DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO1/H 3/4 Clv, Xtreme 3:03.064 +1.794 +50.067
29 33 CDE LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 1/1 3:09.385 +6.321 +56.388
30 24 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 3/P1 5/3 Clv, Prp, Xtreme3:10.410 +1.025 +57.413
31 34 E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 7/X 2/1 3:19.911 +9.501 +1:06.914
32 35 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 8/X 3/1 3:41.010 +21.099 +1:28.013

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

25 ADAL SPORT S.IRASTORZA . RENAULT 5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
107 CDE OJEDA SPORT M.PÉREZ J.CANO TOYOTA GR YARIS NO TOMA SALIDA
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